Stadteinitiative Sozialpolitik
Initiative des villes pour la politique sociale

Kontaktpersonen in den Stadten / Personnes de contact dans les villes: Kennzahlen Sozialhilfe

Ruedi llles, Amtsleiter Sozialhilfe Basel,
Basel Tel. 061 267 02 07, rudolf.illes@bs.ch

Claudia Hénzi, Leiterin Sozialamt der Stadt Bern,
Bern Tel. 031 321 63 28, claudia.haenzi@bern.ch

Beat Feurer, Gemeinderat, Direktion Soziales und Sicherheit der Stadt Biel-Bienne
Tel. 032 326 12 01, beat.feurer@biel-bienne.ch

Biel
Thomas Michel, Leiter Abteilung Soziales der Stadt Biel-Bienne
Tel. 032 326 15 05, thomas.michel@biel-bienne.ch
Andreas Thény, Leiter Gesellschaft der Stadt Chur
Chur Tel. 081 254 45 81, andreas.thoeny@chur.ch
L Judith Bovay, cheffe de service, Service social Lausanne (SSL)
ausanne Tél. 021 315 78 10, judith.bovay@lausanne.ch
Felix F6hn, Leiter Soziale Dienste Stadt Luzern,
Luzern Tel. 041 208 72 40, felix.foehn@stadtluzern.ch

Markus Tanner, Bereichsleiter Soziales der Stadt Schaffhausen,
Schaffhausen | T¢| 052 632 55 09, markus.tanner@stsh.ch

. Christine Herrscher, Leiterin Abteilung Soziales der Stadt Schlieren
Schlieren Tel. 044 738 15 41, christine.herrscher@schlieren.ch

Heinz Indermaur, Leiter Soziale Dienste der Stadt St. Gallen
St. Gallen Tel. 071 224 54 44, heinz.indermaur@stadt.sg.ch

) _ Markus Morger, Leiter Soziales der Stadt Wadenswil
Wadenswil Tel. 044 789 74 65, markus.morger@waedenswil.ch

Nicolas Galladé, Stadtrat, Stadt Winterthur
Tel. 052 267 56 12, nicolas.gallade@win.ch

Winterthur Doris Egloff, Leiterin Sozialberatung der Stadt Winterthur
Tel. 052 267 58 41, doris.egloff@win.ch
Thomas Birchler, Co-Abteilungsleiter Soziales der Stadt Uster
Uster Tel. 044 944 73 73, thomas.birchler@uster.ch
Luzia Gisler, Leiterin Soziale Dienste der Stadt Zug
Zug Tel. 058 728 98 31 luzia.gisler@stadtzug.ch
) Muriel Wolf Landau, Leiterin Kommunikation Soziale Dienste der Stadt Zirich
Zdrich Tel. 044 412 66 65, muriel.wolflandau@zuerich.ch

Stddteinitiative Sozialpolitik

¢/o Stadt Winterthur, Departement Soziales
Pionierstrasse 7, 8403 Winterthur

Telefon +41 52 267 59 57, info@staedteinitiative.ch
www.staedteinitiative.ch
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